2021（令和 3）年 6 月 15 日開催 アジア地域研究科委員会議録  1

２０２１（令和 3年）年度 第３回アジア地域研究科委員会議事録 要旨

日 時：２０２１（令和３）年６月１５日（火）１６時４５分～１７時４５分

場 所：管理棟３階大会議室、オンライン会議（ZOOM）

構成員：１３名（定足数は７名）

出席者：１２名（定足数充足）

議 長：井上貴子(研究科委員長)

◆附議事項

Ⅰ議案

 以下の議案が提案され、原案どおり承認された。

１．２０２２年度アジア地域研究科学内推薦入試要項について

２．７月研究科委員会の開催日程について

３．大学院改革について

４．アジア地域研究科専攻科目担当教員候補者について

５．選考委員会の設置について

Ⅱ報告承認事項

 以下の事項について報告がなされ、承認された。

１．２０２１年度給付奨学金候補者の選考結果について

２．DAITO VISION ２０２３について

３．２０２１年度国際会議について

Ⅲ報告事項

 以下の事項について、資料のとおり報告がなされた。

１．全学 FD委員会からの依頼について

２．大学院公開説明会（７月）について

３．大東アジア学論集２１号について

４．２０２１年度大学院研究用図書費について

５．大学院案内２０２２について

６．拡大演習の実施について

以上